
 

Cig: 7815357C9C 

Determina  Direttoriale n. 87  del 31-05-2024 
 
Oggetto: Avviso di vendita, mediante asta pubblica, del bene mobile di proprietà del 

CIAPI di Priolo. 

Il Direttore 

- Visto lo Statuto del Centro; 

- Vista la L. R. n.10 del 15/05/2000 della Regione Siciliana;  

- Vista la delibera n. 44 di nomina  quale nuovo Direttore dell’Ente il Dr. Fabio Marino, 

Dirigente della Regione Siciliana, con decorrenza dal 03-01-2022 ; 

-  Vista l’accettazione dell’incarico del Dott. Fabio Marino;  

- Vista la delibera n° 5 del 18-02-2019; 

- Visto il verbale n. 191 del 23-04-2024 dell’Assemblea dei Soci di approvazione bilancio 

di previsione esercizio 2024-2026; 

- Vista la nota prot. n.23078 del 16/05/2024 della Ragioneria Generale della Regione 

Siciliana indirizzata al CIAPI avente ad oggetto la Circolare n.12/2023 – Analisi e 

valutazione della spesa degli Enti regionali sottoposti a vigilanza della regione […], 

Richiesta chiarimenti, nell’ambito della quale vengono richieste informazioni 

sull’automezzo aziendale adibito al trasporto merci segnatamente al suo uso in car 

sharing; 

- Preso atto che l’Ente dispone di due automezzi non di rappresentanza e 

specificatamente di un  Fiat Scudo targato DX325MB e di un Fiat Scudo Pulmino targato 

EC098NK; 

- Vista la nota prot. n.16684 del 18/04/2024 dell’Area 1 AA.GG. e del Personale del 

Dipartimento Regionale del Lavoro, nella quale questo Ente è invitato alla dismissione 

degli stessi; 

- Considerato che questo Ente, con nota direttoriale prot. n.1776 del 24/05/2024, 

indirizzata al Dipartimento Regionale della Funzione pubblica, ha messo a disposizione 

in car sharing il pulmino citato superiormente; 

- Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla vendita dei mezzi di proprietà dell’Ente; 

- Richiamata la delibera commissariale n. 10 del 30-05-2024 

 

 



DETERMINA 

 

 

Di procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente di un Avviso pubblico di 

vendita, con indizione di gara ad asta pubblica, con scadenza il 27-06-2024, al migliore 

offerente del bene mobile come di seguito riportato 

 

LOTTO  
DESCRIZIONE BENE MOBILE-MODELLO-TIPO- 

CARATTERISTICHE  

BASE D’ASTA 

EURO  

1 

 

Veicolo Fiat Scudo 1.6 MJT PC – TN  Furgone 10Q Comfort – Colore  

Bianco - Targata DX325MB Alimentazione: Gasolio – Anno 

Immatricolazione 2009 – Km 200 mila (circa) –Cambio manuale – 

€ 3.000,00 

 

 

    


